FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS - Rua da Alegria, 258, Centro - CEP 65.020-010 - São Luís-MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 / 3312-3988 / 3312-3989 / 3312-3990 - Fax (98) 3232-2997 - E-mail: concursos@fsadu.org.br

Concurso Público/PREFEITURA DE AÇAILÂNDIA-MA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 007, de 28 de junho de 201 1.

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O GABARITO

do Edital de Concurso Público/PREFEITURA DE AÇAILÂN DIA-MA nº. 001, de 04/maio/2011

 A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA - FSADU, no uso de
suas atribuições legais e cumprindo o disposto no Edital de Concurso Público/PREFEITURA DE AÇAILÂNDIA-MA
nº. 001, de 04/05/2011, Subitens 9.3., torna público que, após o Resultado do julgamento dos Recursos
interpostos contra o Gabarito Oficial e/ou formulação de questões da Prova de Conhecimentos do mencionado
certame, houve alteração do Gabarito Oficial, conforme indicado a seguir:

CARGO  QUESTÃO / PROVA  GABARITO APÓS
FASE RECURSAL

Professor Educação Infantil

Professor Ensino Fundamental 1º ao 5º ano

10  –  Língua Portuguesa NULA

Os candidatos poderão consultar individualmente o parecer que fundamentou o julgamento do seu

recurso no endereço da Internet www.fsadu.org.br, estando este Edital disponível para consulta no quadro de
avisos da Prefeitura Municipal de Açailândia-MA, no quadro de avisos da Fundação Sousândrade e no site oficial
do Concurso.

São Luís - MA, 28 de junho de 2011.

__________________________________

Regina Celi Miranda Reis Luna
Superintendente da Fundação Sousândrade